

## 国立大学法人福岡教育大学の中期目標（又は中期計画）新旧対照表

現 行		変 更 案	変更理由
VIII 重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画 1. 重要な財産を譲渡する計画 ・附属小倉小中学校の土地の一部（福岡県北九州市小倉北区下富野三丁目1050番5号 366.69㎡）を譲渡する。 ・鳥飼宿舎跡地（福岡県福岡市中央区鳥飼二丁目156番地 3,643.81㎡）を譲渡する。		VIII 重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画 1. 重要な財産を譲渡する計画 ・附属小倉小中学校の土地の一部（福岡県北九州市小倉北区下富野三丁目1050番5号 366.69㎡）を譲渡する。 ・鳥飼宿舎跡地（福岡県福岡市中央区鳥飼二丁目156番地 3,643.81㎡）を譲渡する。 ・ <u>久留米団地の一部（福岡県久留米市南一丁目3番1号 3,378㎡）を譲渡する。</u>	当該敷地は、久留米職員宿舎敷地であって、当該宿舎については、平成30年度第8回役員会（平成30年9月27日実施）において、平成31年度（令和元年度）末をもって廃止し、敷地について売却することを決定したことによるもの。
<b>別表（収容定員）</b>		<b>別表（収容定員）</b>	教育学研究科の改組（教員養成機能の専門職学位課程への全面移行）に伴い、収容定員を変更するもの。
学部	教育学部 2,460人 (うち教員養成に係る分野 2,460人)	学部 教育学部 2,460人 (うち教員養成に係る分野 2,460人)	
研究科	教育学研究科 <u>160人</u> (うち修士課程 <u>80人</u> 専門職学位課程 80人)	教育学研究科 <u>130人</u> (うち修士課程 <u>40人</u> 専門職学位課程 <u>90人</u> )	